



PANEALBA S.R.L. VIA DEL LAVORO 22 – 12062 CHERASCO (CN) TEL. +39.0172.47.02.72 – FAX +39.0172.47.01.01 CAPITALE SOCIALE € 3.000.000,00 I.V.
www.panealba.it – info@panealba.it

DESCRIZIONE PRODOTTO

CODICE:	AG211
NOME:	Sfarinatelli ristorante
TIPOLOGIA PRODOTTO:	Grissini non lievitati
MARCHIO:	PANEALBA
PESO NETTO:	240 g (20 monodosi da 3 grissini)
TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE:	12 mesi
EAN13 CONFEZIONE:	8002333008656
ITF14 CARTONE:	08002333012264
CODICE DOGANALE:	1905.90.80

INGREDIENTI IN ETICHETTA - ALLERGENI

Farina di **grano** tenero tipo "0", olio di palma, lievito di birra, farina di **frumento** maltato, sale.

Può contenere **semi di sesamo e soia**. Contiene **glutine**.

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE per 100 g

ENERGIA:	1766 kJ - 418 kcal	FIBRE:	3,6 g
GRASSI:	7,9 g	PROTEINE:	13 g
di cui saturi:	3,0 g	SALE:	2,00 g
CARBOIDRATI:	72,0 g		
di cui zuccheri:	2,8 g		

CARATTERISTICHE FISICO-CHIMICO- MICROBIOLOGICHE

PESO:	4 +/- 1 g	CARICA MICROBICA:	< 10.000 ufc/g	Aflatossina B1:	< 2 µg/kg
LUNGHEZZA:	20 +/- 1 cm	MUFFE:	< 500 ufc/g	Aflatossine B1+B2+G1+G2:	< 4 µg/kg
DIAMETRO:	8 +/-1 mm	LIEVITI:	< 500 ufc/g	Ocratossina A:	< 3 µg/kg
UMIDITA':	< 3%	ESCHERICHIA COLI:	< 10 ufc/g	Deossinivalenolo:	< 500 µg/kg
Aw:	< 0,60	STAFILOCOCCO	< 100 ufc/g	Zearalenone:	< 50 µg/kg

INFORMAZIONI LOGISTICHE

UNITA' DI VENDITA			
DIMENSIONI:	260 x 250 x 45 mm	PESO NETTO:	240 g
		PESO LORDO:	270 g
CARTONE			
DIMENSIONI:	275 (h) x 388 x 388 mm	UNITA'/CARTONE:	16
		PESO LORDO:	4841 g
PALLET			
DIMENSIONI*:	2075 (h) x 1000 x 1200 mm	PESO LORDO*:	228 kg
		UNITA'/PALLET:	672
CARTONI/STRATO:	6	STRATI/PALLET:	7
		CARTONI/PALLET:	42

CONSERVAZIONE: conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore.

CONSERVAZIONE DOPO L'APERTURA: conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore. Richiudere bene la confezione.

OGM: assenti secondo il regolamento CE n° 1829/2003 e 1830/2003 del 22 settembre 2003.

RADIAZIONI IONIZZANTI: gli ingredienti e i prodotti finiti non sono irradiati.

CONSERVANTI: non presenti.

*DIMENSIONI/PESO PALLET CALCOLATE CONSIDERANDO ALTEZZA PALLET PARI A 15 cm E PESO PARI A 25 Kg.



Aggiornamento del 05/07/2019



PANEALBA S.R.L. VIA DEL LAVORO 22 – 12062 CHERASCO (CN) TEL. +39.0172.47.02.72 – FAX +39.0172.47.01.01 CAPITALE SOCIALE € 3.000.000,00 I.V.
www.panealba.it – info@panealba.it

PRODUCT DESCRIPTION

CODE:	AG211
NAME:	Sfarinatelli ristorante
PRODUCT:	Unleavened breadsticks
BRAND:	PANEALBA
NET WEIGHT:	240 g (20 monopacks with 3 breadsticks)
BEST BEFORE END:	12 months
EAN13 PACK:	8002333008656
ITF14 CARTON CASE:	08002333012264
TARIC CODE:	1905.90.80

INGREDIENTS ON LABEL - ALLERGENS

Wheat flour, palm oil, brewer's yeast, malted wheat flour, salt.

Contain **gluten**. The product may contain **sesame seeds and soybeans**.

NUTRITION DECLARATION per 100 g

ENERGY:	1766 kJ - 418 kcal	FIBRE:	3,6 g
FAT:	7,9 g	PROTEIN:	13 g
of which saturates:	3,0 g	SALT:	2,00 g
CARBOHYDRATE:	72,0 g		
of which sugars:	2,8 g		

PHYSICAL-CHEMICAL-MICROBIOLOGICAL STANDARDS

WEIGHT:	4 +/- 1 g	TOTAL COUNT:	< 10.000 ufc/g	AFLATOXIN B1:	< 2 µg/kg
LENGHT:	20 +/- 1 cm	MOULD:	< 500 ufc/g	AFLATOXIN B1+B2+G1+G2:	< 4 µg/kg
DIAMETER:	8 +/- 1 mm	YEAST:	< 500 ufc/g	OCRATOXIN A:	< 3 µg/kg
HUMIDITY:	< 3%	ESCHERICHIA COLI:	< 10 ufc/g	DEOSSINIVALENOL:	< 500 µg/kg
Aw:	< 0,60	STAPHYLOCOCCUS:	< 100 ufc/g	ZEARALENON:	< 50 µg/kg

LOGISTIC INFORMATION

UNIT SALE		
DIMENSION:	260 x 250 x 45 mm	NET WHEIGH: 240 g
		GROSS WEIGHT: 270 g
CARTON CASE		
DIMENSION:	275(h) x 388 x 388 mm	UNIT/CARTON: 16
		GROSS WEIGHT: 4841 g
PALLET		
DIMENSION*:	2075(h) x 800 x 1200 mm	GROSS WEIGHT*: 228 kg
		UNIT/PALLET: 672
CARTON/LAYER:	6	LAYER/PALLET: 7
		CARTON/PALLET: 42

STORAGE: Store in a cool, dry place away from heat sources.

STORAGE AFTER OPENING: Store in a cool, dry place away from heat sources. To be consumed quickly.

GMO: absent according to Regulation EC n ° 1829/2003 and 1830/2003 of the European Parliament and of the Council of 22 September 2003

IONISING RADIATION: the raw materials and finished products are not irradiated.

PRESERVATIVES: not present.

*Pallet size/weight calculated considering the height of the pallet of 15 cm and the weight of 25 kg.



Date: 05/07/2019